



Köyceğiz-Dalyan 51 milyon 216 bin dolar değerinde

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü (TVKGM) ve BM Kalkınma Programı Türkiye (UNDP Türkiye) tarafından yürütülen "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında, Köyceğiz-Dalyan ÖÇK Bölgesi için hazırlanan Ekonomik Analiz Raporu tamamlandı. Raporda, bölgenin yıllık ekonomik değeri 51 milyon 216 bin dolar olarak belirlenirken, bu değer yaklaşık 48.5 milyon dolarının turizm ve rekreasyon hizmetlerinden sağlandığı belirtildi. Raporda, Köyceğiz-Dalyan ÖÇK Bölgesi'nin biyolojik çeşitliliğinin, geniş çapta ekosistem hizmetlerine taban oluşturduğu, Türkiye'nin gayrisafi milli hasılasına katkıda bulunduğu vurgulandı. Bölgenin yönetim planının etkin bir şekilde uygulanabilmesi için bazı idari ve mali engellerin aşılmasının gerekli olduğu belirtilen raporda ayrıca, balık stoklarının ekonomik, ekolojik ve biyolojik olarak izlenmesi gerektiği kaydedildi.

■ Süleyman İLTER / DALYAN, (DHA)



Köyceğiz-Dalyan PARA BASIYOR

Özel Çevre Koruma Bölgesi olan alanda turizm ve rekreasyon hizmetlerinden yıllık 51.2 milyon \$ değer sağlandığı belirlendi

SÜLEYMAN İLTER DHA

Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi'nde Köyceğiz-Dalyan Özel Çevre Koruma Bölgesi'nin (ÖÇK) yıllık ekonomik değeri 51 milyon 216 bin dolar olarak belirlendi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü (TVKGM) ve BM Kalkınma Programı Türkiye (UNDP Türkiye) tarafından yü-

rütülen "Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında, Köyceğiz-Dalyan ÖÇK Bölgesi için hazırlanan Ekonomik Analiz Raporu tamamlandı. Raporda, bölgenin yıllık ekonomik değeri 51 milyon 216 bin dolar olarak belirlenirken, bu değer yaklaşık 48.5 milyon dolarının turizm ve rekreasyon hizmetlerinden sağlandığı belirtildi. Raporda ayrıca, balık stoklarının ekonomik, ekolojik ve biyolojik izlenmesi gerektiği kaydedildi. .

